UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SGDĐT Kon Tum, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2020-2021,

triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022

Căn cứ Chương trình trọng tâm công tác năm học 2020-2021 (đã bổ sung

nhiệm vụ được giao trong năm 2021) của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)1;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị

trực tuyến tổng kết năm học 2020-2021, triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022

của ngành GDĐT, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, khai mạc lúc 14h00, ngày 31/8/2021 (thứ Ba).

2. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tuyến với các điểm cầu chính Sở

GDĐT (Tầng 6, Phòng họp số 2), kết nối với 10 điểm cầu của Phòng GDĐT các

huyện, thành phố.

3. Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Phạm Thị Trung, Tỉnh ủy viên, Giám đốc

Sở GDĐT.

4. Thành phần dự tại điểm cầu Sở GDĐT: Tập thể Lãnh đạo Sở GDĐT,

Chủ tịch Công đoàn ngành, Trưởng và phó các đơn vị hành chính thuộc Sở.

5. Thành phần dự tại điểm cầu Phòng GDĐT các huyện, thành phố

- Tập thể lãnh đạo Phòng GDĐT các huyện, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo một số trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc

Phòng GDĐT huyện, thành phố.

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT đứng chân trên địa bàn.

6. Công tác chuẩn bị

- Văn phòng Sở GDĐT chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn

chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị.

- Các Phòng GDĐT các huyện, thành phố và các đơn vị trực thuộc Sở

GDĐT chuẩn bị:

+ Các điều kiện cơ sở vật chất tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu

(lưu ý: sử dụng đường truyền internet hữu tuyến (có dây) để đảm bảo chất lượng

đường truyền). Thời gian kiểm tra kết nối đường truyền vào lúc 9h00 ngày

31/8/2021.

+ Chuẩn bị tham luận báo cáo, phát biểu tại Hội nghị.

1 Chương trình số 02/CTr-SGDĐT ngày 14/9/2020 và Chương trình số 01/CTr-SGDĐT ngày

06/01/2021 của Sở GDĐT về Chương trình công tác trọng tâm năm học 2020-2021 (bổ sung nhiệm vụ từ tháng

01 năm 2021).

2

* Lưu ý:

- Các đơn vị thực hiện nghiêm biện pháp phòng, chống dịch COVID-19

theo quy định.

- Các cơ quan, đơn vị truy cập và sử dụng tài liệu phục vụ Hội nghị được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở GDĐT (kontum.edu.vn) tại chuyên mục

“TÀI LIỆU HỌP - HỘI NGHỊ”.

Sở GDĐT trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị theo thời

gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (để biết);

- Lưu: VT, VP

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Đình Vinh